

BESTYRELSESMØDE D 8.2.2016 KL 19.00

I GANLØSEHALLEN MØDELOKALET PÅ 1 SAL (KANTINEN )

DAGSORDEN :

AD. 1 OPSAMLING PÅ GENERALFORSAMLINGEN D 3.2.2016

AD. 2 PRÆSENTATION AF NY KASSERER

AD. 3 VI SKAL KONSTITUERES OG HERUNDER HVEM DER SKAL VARETAGE SEKRETÆRPOSTEN.

AD. 4 STATUS LØBEBÅND I KÆLDEREN.

AD. 5 STATUS ELEKTRONISK ADGANGSKONTROL , SAMT HVORNÅR DET NYE LOKALE KAN BRUGES.

AD. 6 KOMMENDE ARRANGEMENT 26.2 MED KRISTOFFER HARI.

AD. 7 EVENTUELT.

REFERAT AF MØDET D 8.2.2016:

AD.1

PER HAVDE INVITERET TIDLIGERE KASSERER PEDER MED TIL MØDET.

PER SYNTES AT VI SKULLE HAVE HOLDT ET MØDE FØR GENERALFORSAMLINGEN  
MARTIN KUNNE IKKE SE PROBLEMET.

PEDER FORTALTE OM ÅRSAGEN TIL AT HAN HAVDE TRUKKET SIG SOM KASSERER  
NEMLIG AT HAN SYNTES DER IKKE VAR DEMOKRATI I BESYRELSEN.

MARTIN FORTALTE AT HAN FIK BESKED FRA PEDER SAMME DAG 2 TIMER FØR  
AFHOLDESEN AF GENERALFORSAMLINGEN.

PEDER SYNTES OGSÅ AT DER VAR NEPOTISME I FORENINGEN,  
DA PEDER VAR FÆRDIG MED SINE MISHAGSYTRINGER, BAD

MARTIN HAM OM AT FORLADE MØDET, DA SOM HAN SAGDE IKKE VAR MEDLEM  
AF BESYRELSEN MERE.

AD.2 DETTE EMNE BLEV IKKE BEHANDLET DA DER PÅ DAVÆRENDE TIDSPUNKT  
IKKE VAR FUNDET EN ANDEN KASSERER.

MARTIN BAD PER OG ERIK OM BLANDT PENSIONISTERNE AT FINDE ET EMNE.

AD.3

MARTIN BAD DE DER VAR TILSTEDE PÅ MØDET NEMLIG PER.SØREN.MARTIN.ERIK  
OM AT UNDERSKRIVE KONSTITUERING TIL BANKEN, PAPIRET BLEV  
DEREFTER LAGT I SKABET I KÆLDEREN, SÅ DE MANGLENDE I BESTYRELSEN  
HURTIGST MULIGT KUNNE SKRIVE UNDER.

DAAD.4

SØREN FØLGER SAGEN OP OM REPERATION AF LØBEBÅNDET .

AD.5 STATUS AF ELEKTRONISK ADGANGSKONTROL, DET STÅR PÅ STAND BY  
( JAN LUDVIGSEN ).

MARTIN RINGER TIL LÅSESMEDEN.

AD.6 ARRANGEMENT. LØBEREN KRISTOFFER HARI DET ER HAM DER HAR LØBET  
DEN HURTIGSTE TID I DANMARK PÅ 100 METER. HAN SKAL HAVE 5000.-  
FOR AT VÆRE DER EN HEL DAG, OG KOMME MED TRÆNIGSFIDUSER.  
JENS JØRGEN NYGÅRD KOMMER OG ÅBNER DET NYE LOKALE.

AD.7 EVENTUELT.

ERIK UNDREDE SIG OVER AT VI SKULLE FINDE UD AF, HVEM DER SKULLE  
VARETAGE SEKRETÆRPOSTEN , DA JEG ERIK VAR VALGT TIL EN  
2 ÅRS PERIODE SOM UDLØBER VED NÆSTE GENERALFORSAMLING  
I 2017, SAMT AT JEG SKULLE HAVE DEN COMPUTER SOM JEG BRUGER  
MED TIL MØDET.

MARTIN SAGDE AT HAN SYNTES AT VI SKULLE FORTSÆTTE SOM FØR.

AD.7,1 EFTER MØDET GIK SØREN,ERIK,PER, NED I KÆLDEREN FOR AT SE  
OM DER MANGLEDE NOGET PÅ LØBEBÅNDET, DET GJORDE DER IKKE,  
SÅ VI BLEV ENIGE OM AT SØREN SKULLE KONTAKTE REPERATØREN  
SOM PER HAVDE TELEFONNUMMER PÅ.

ERIK DET ER SÅDAN SOM JEG HAR OPFATTET MØDET .